
UCHWAŁA NR VI/43/2019
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów 

płatności dla inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000,1349, 1432 i 2500), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(Dz.U. z 2018 r. poz.800, 1000, 1039, 1075, 1499, 1540, 1544, 1629, 1693, 2126, 2193, 2244 i 2354 oraz 
z 2019 r. poz.60) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U.z 2018 r. poz.1454 i 1629) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Warlubie pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa.

§ 2. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są osoby wymienione w załączniku do 
niniejszej uchwały "Wykaz inkasentów".

§ 3. Ustala się dla inkasentów wynagrodzenie prowizyjne za inkaso w wysokości 5% sumy 
zainkasowanych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. 1. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi odpowiednio od osób zamieszkałych lub posiadających nieruchomość na obszarze ich działania, 
tj. w danym sołectwie.

2. Termin płatności dla inkasentów uchwala się do drugiego dnia włącznie, następującego po terminach 
płatności opłaty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Warlubie Nr XXI/122/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczania inkasentów opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2016 r. poz. 2523).

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: B28DB9DC-C0C7-48E2-B54E-CF634C84381C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/43/2019

Rady Gminy Warlubie

z dnia 21 lutego 2019 r.

INKASENCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
NA TERENIE GMINY WARLUBIE

Lp. Imię i nazwisko Nazwa sołectwa
1 Józef Lewandowski Bąkowo
2 Marcin Szwarc Lipinki
3 Paulina Długosz Bzowo
4 Janusz Adamski Buśnia
5 Sławomir Staniak Krusze
6 Stefania Wiśniewska-Krause Wielki Komorsk
7 Mirosława Kuśmierek Warlubie
8 Halina Dittmann Płochocinek
9 Beata Krause Płochocin

Id: B28DB9DC-C0C7-48E2-B54E-CF634C84381C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podczas zebrań wiejskich w roku 2019, zostały przeprowadzone wybory nowych sołtysów i członków
rad sołeckich. W poszczególnych sołectwach sołtysem zostały nowe osoby, w związku z czym konieczne
jest uchwalenie nowej uchwały w oparciu o obowiązujące przepisy, a także zawierającą aktualny spis osób
będących inkasentami.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: B28DB9DC-C0C7-48E2-B54E-CF634C84381C. Podpisany Strona 1




